РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Правила благоустройства Стычновского сельского поселения, утвержденные решением Собрания депутатов Стычновского сельского поселения от 20.10.2017 г. № 19

Принято
Собранием депутатов

«19» октября 2018 г.

Рассмотрев протест прокуратуры Константиновского района от 28.09.2018 г. № 4430, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством,

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛО:

1. Внести в Правила благоустройства Стычновского сельского поселения, утвержденные решением Собрания депутатов Стычновского сельского поселения от 20.10.2017 г. № 19 следующие изменения:
1) Пункт 2.6 раздела 2 Правил благоустройства Стычновского сельского поселения исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов –
глава Стычновского сельского поселения 					Т.П. Чиж

п. Стычновский
«19» октября 2018 года
№ 17
2